
河南铁建投轨道交通装备有限公司平顶山（湛河）轨道板土建部分建设项目中标

候选人公示

（招标编号：YXZB-2024-00925）

       
公示结束时间：2024年 11月 30日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南铁建投轨道交通装备有限公司平顶山（湛河）轨道板土建部分建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南省第二建设集团有限公司，投标报价：3201.198856万元，

质量：工程质量符合国家现行规范和标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：卫华建工集团有限公司，投标报价：3215.450693万元，质量：

工程质量符合国家现行规范和标准，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：河南国埔建筑工程有限公司，投标报价：3218.473359万元，质

量：工程质量符合国家现行规范和标准，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南省第二建设集团有限公司)的项目负责人：杨先坤一级建造师/豫

1412010201109082;

      中标候选人(卫华建工集团有限公司)的项目负责人：杨世磊一级建造师/豫

1412018202000066;

      中标候选人(河南国埔建筑工程有限公司)的项目负责人：董振华一级建造师/豫

1412006200804913;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南省第二建设集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(卫华建工集团有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(河南国埔建筑工程有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省第二建设集团有限公司)的评标情况：排名：第一名，报价：

32011988.56元。;

      中标候选人(卫华建工集团有限公司)的评标情况：排名：第二名，报价：32154506.93



元。;

      中标候选人(河南国埔建筑工程有限公司)的评标情况：排名：第三名，报价：

32184733.59元。;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，可在中标候选人公示发布之日

起 3日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复

印件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人或其授权代表签字）及相关证明材料向招标人

和代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

三、其他

    招 标 人：河南铁建投轨道交通装备有限公司。

招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司。

监督单位：河南省铁路建设投资集团有限公司。

项目名称：河南铁建投轨道交通装备有限公司平顶山（湛河）轨道板土建部分建设项目。

招标编号：YXZB-2024-00925。

招标范围：新建一座围绕平漯周高铁，辐射焦洛平、南信合高铁，总体布局省内南部及周边

省份高铁项目轨道板等预制品生产制造基地；轨道交通装备公司在平顶山新建一个高铁轨道

板场，占地约 178亩，场内有 2跨 27米×200米（长）× 15.4米（高）钢构主场房、办公

楼、职工宿舍、240混凝土搅拌站一座及配套钢构存料棚、20吨桥式起重机及成品存放区等

设施。

投标截止时间：2024年 11月 26日 14时 00分（北京时间）。

开标时间：2024年 11月 26日 14时 00分（北京时间）。

开标地点：中招联合招标采购平台 4楼开标室 6。

经评标委员会一致通过，推荐下列中标候选人：

第一名：河南省第二建设集团有限公司

第二名：卫华建工集团有限公司

第三名：河南国埔建筑工程有限公司

如有异议，请于 2024年 11月 28日——2024年 11月 30日书面提出。

                      2024年 11月 27日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南铁建投轨道交通装备有限公司                         

   地    址：郑州市中原路 108号交通大厦 14楼 1403室                                                 

   联 系 人：张燕霞                             

   电    话：0371-58581207                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区 CBD外环与西七街交叉口中华大厦 19楼

   联 系 人： 王科、赵继龙、关胜利、贺洪松

   电    话： 0371-61312379

   电子邮件： 759166615@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T15:17:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T15:17:58+0800
	BJ
	ePolicy




